
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 15.12.2011 15:45:39 Strana 1 z 3 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.03 

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách 

Číslo výzvy 78 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 15. 06. 2011 

Způsob uveřejnění výzvy na www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 07. 09. 2011 

Celková alokace výzvy (Kč) 45 mil.  

Celkový počet přijatých žádostí 56 (jedna projektová žádost není načtena v IS Monit) 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
139 287 150,86 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

56 2 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

54 4 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
10 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

50 22 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 08. 12. 2011 

Místo zasedání Zasedací místnost, 2 patro, Podskalská 19, Praha 2 

Počet projednávaných žádostí 28 

Počet nedoporučených žádostí 6 

  

 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 15.12.2011 15:45:39 Strana 2 z 3 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 22 

Celková maximální výše podpory 42 357 376,86 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

0 

Zbývající prostředky 2 642 623.14 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení Další výzva není plánovaná, zůstatek z alokace bude použit na pokrytí kurzových rozdílů 

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 

   

   

Registrační číslo 
projektu  

Celý název projektu Žadatel  
Požadovaná 

výše 
fin.podpory 

Věcné hodnocení 

Doporučená 
výše finanční 

podpory 
celkem  

z toho 
obecná 
kriteria 

CZ.1.04/3.1.03/78.00009 
Komunitního plánu 

rozvoje sociálních služeb 
města Poděbrady a okolí 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Čechy 2 169 902,00 

80,01 80,01 

2 093 792,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00011 

Podpora udržitelnosti 
procesu plánování 

dostupnosti sociálních 
služeb na území ORP 

Rokycany 

Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

622 770,96 

85,11 85,11 

622 770,96 

CZ.1.04/3.1.03/78.00012 
Komunitní plán města 
Mnichovo Hradiště a 

spádových obcí 

Centrum pro 
komunitní práci 
střední Čechy 2 029 836,00 

88,088 88,088 

1 794 013,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00014 

Podpora plánování 
rozvoje sociálních služeb 

formou založení 
odborných partnerství 

Centrum pro 
komunitní práci 
západní Čechy 

2 268 668,00 

85,705 85,705 

2 256 868,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00015 

Podpora kvalitně 
fungujících procesů 

komunitního plánování 
sociálních služeb ve 

městě Hustopeče a jeho 
správním obvodu 

Město Hustopeče 

2 373 267,20 

86,273 86,273 

2 301 287,20 

CZ.1.04/3.1.03/78.00016 
Rozvoj plánování 

sociálních služeb v ORP 
Kroměříž  

Město Kroměříž 
1 334 344,00 

79,988 79,988 
1 263 544,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00024 

Podpora procesu 
komunitního plánování 

sociálních služeb v 
Zábřehu 

Město Zábřeh 

2 139 505,20 

72,18 72,18 

1 899 493,20 

CZ.1.04/3.1.03/78.00026 

Implementace a evaluace 
Střednědobého plánu 

rozvoje sociálních služeb 
v Třebíči 

Město Třebíč 

1 787 898,24 

73,16 73,16 

1 121 151,04 

CZ.1.04/3.1.03/78.00030 
Komunitní plánování ORP 

Roudnice nad Labem - 
spolu a inovatně 

Město Roudnice 
nad Labem 

2 141 756,64 

69,655 69,655 

2 125 886,64 

CZ.1.04/3.1.03/78.00034 

Komunitní plán sociálních 
služeb statutárního města 
Mladá Boleslav na období 

2014 - 2018 

Statutární město 
Mladá Boleslav 

2 583 964,00 

91,858 91,858 

2 096 978,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00036 
Komunitní plánování 

sociálních služeb města 
Blansko 

Město Blansko 
3 356 845,28 

70,925 70,925 
2 638 777,52 

CZ.1.04/3.1.03/78.00037 
Rozvoj sociálních služeb 

na Kyjovsku, II.etapa 
Město Kyjov 

1 819 536,40 
82,85 82,85 

1 784 786,40 

  



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 15.12.2011 15:45:39 Strana 2 z 3 
 

 

 
 

 

 

Registrační číslo 
projektu 

Celý název projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše 
fin.podpory 

Věcné hodnocení 

Doporučená 
výše finanční 

podpory 

celkem 
z toho 
obecná 
kriteria 

CZ.1.04/3.1.03/78.00038 
Podpora komunitního 
plánování sociálních 

služeb v Brně 

sociální nadační 
fond města Brna 

"Domov 
potřebných" 2 954 148,88 

94,243 85,675 

2 207 350,48 

CZ.1.04/3.1.03/78.00039 

Implementace a evaluace 
Střednědobého plánu 

rozvoje sociálních služeb 
Albrechticka 

Město Albrechtice 

1 764 206,20 

67,05 67,05 

1 281 232,20 

CZ.1.04/3.1.03/78.00040 
Monitoring a 

vyhodnocování KPSS na 
Otrokovicku 

Město Otrokovice 
2 475 120,80 

69,63 69,63 
1 609 236,80 

CZ.1.04/3.1.03/78.00041 

Efektivita procesu 
komunitního plánování 

sociálních služeb a 
souvisejících aktivit ve 

městě Ostrava 

Statutární město 
Ostrava 

3 900 395,60 

83,905 83,905 

2 991 347,20 

CZ.1.04/3.1.03/78.00043 

Podpora rozvoje procesu 
komunitního plánování na 

Hodonínsku a aktivit 
vedoucích k zapojení 

spádových obcí 

Město Hodonín 

2 228 076,00 

70,86 70,86 

2 160 226,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00045 
Plánování rozvoje 

sociálních služeb na 
Znojemsku 

Centrum sociálních 
služeb Znojmo, p.o. 

3 135 206,94 
83,625 83,625 

2 723 546,94 

CZ.1.04/3.1.03/78.00047 
Komunitní plánování 

sociálních služeb ORP 
Soběslav 

Centum pro 
komunitní práci 

Jižní Čechy 1 463 643,68 
84,588 84,588 

1 463 643,68 

CZ.1.04/3.1.03/78.00048 

Rozvoj procesu 
komunitního plánování 

sociálních služeb v 
Šumperku 

Město Šumperk 

1 285 610,00 

82,948 82,948 

1 285 610,00 

CZ.1.04/3.1.03/78.00053 

Podpora a rozvoj 
střednědobého plánování 
rozvoje sociálních služeb 

v Prostějově 

Středisko rozvoje 
sociálních služeb, 

o.p.s. 
2 807 897,60 

83,38 83,38 

1 839 707,60 

CZ.1.04/3.1.03/78.00054 

Plánování rozvoje 
sociálních služeb města a 

regionu Rychnov nad 
Kněžnou 

Město Rychnov nad 
Kněžnou 

3 273 438,00 

77,345 77,345 

2 796 128,00 

 

 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK celke

m 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.1.03/78.00008 Centrum náhradní rodinné péče 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO EDUCATION,  
o.s. 

A A 46,295 46,295 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00040 
Monitoring a vyhodnocování KPSS na  

Otrokovicku 
Město Otrokovice A A 69,63 69,63 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00055 
O Vás s Vámi - Komunitní plánování v  

Moravskoslezském kraji 
Institut komunitního rozvoje A A 48,178 48,178 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00044 
Plán rozvoje sociálních služeb na Jaroměřsku pro  

období 2013 - 2016 
Město Jaroměř A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00020 
Plánování rozvoje sociálních služeb na území  
ORP Třeboň 

Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 81,233 81,233 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00022 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na  

Osoblažsku 
Obec Osoblaha A A 54,965 54,965 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00027 
Aktualizace Komunitního plánu sociálních služeb  

města Jindřichův Hradec 
Město Jindřichův Hradec A A 62,648 62,648 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00049 
Individuální plány zaměřené na člověka jako  

klíčový zdroj informací pro komunitní plánování 
QUIP - Společnost pro změnu A A 36,468 36,468 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00043 

Podpora rozvoje procesu komunitního plánování  

na Hodonínsku a aktivit vedoucích k zapojení  
spádových obcí 

Město HODONÍN A A 70,86 70,86 A 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 15.12.2011 15:45:39 Strana 2 z 3 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/78.00048 
Rozvoj procesu komunitního plánování sociálních  
služeb v Šumperku 

Město Šumperk A A 82,948 82,948 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00001 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na  

Horňácku 
Obec Nová Lhota A A 45,8 45,8 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00012 
Komunitní plán města Mnichovo Hradiště a  

spádových obcí 
Centrum pro komunitní práci střední Čechy A A 88,088 88,088 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00034 
Komunitní plán sociálních služeb statutárního  

města Mladá Boleslav na období 2014-2018 
Statutární město  Mladá Boleslav A A 91,858 91,858 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00025 Plánování rozvoje sociálních služeb na Hlučínsku Město Hlučín A A 61,838 61,838 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00053 
Podpora a rozvoj střednědobého plánování  

rozvoje sociálních služeb v Prostějově 
Středisko rozvoje sociálních služeb, o.p.s. A A 83,38 83,38 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00038 
Podpora komunitního plánování sociálních služeb  

v Brně 

sociální nadační fond města Brna "Domovy  

potřebných" 
A A 94,243 85,675 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00046 Zjišťování potřeb jinak GI projekt o.p.s. A A 66,805 66,805 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00028 
Komunitní plánování - cesta k rozvoji sociálních  
služeb pro občany Lovosicka 

Město Lovosice A A 48,975 48,975 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00003 
modularIS - Interaktivní informační systém pro  

plánování a realizaci sociálních služeb 
Liga vozíčkářů A A 51,67 51,67 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00054 
Plánování rozvoje sociálních služeb města a  

regionu Rychnov nad Kněžnou 
Město Rychnov nad Kněžnou A A 77,345 77,345 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00006 Sociální služby na Novoborsku SVAZEK OBCÍ NOVOBORSKA A A 59,405 59,405 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00042 Informace - základ pro dobré služby a plány Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00023 
Plánování rozvoje sociálních služeb na území  
ORP Trhové Sviny 

Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 74,31 74,31 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00045 
Plánování rozvoje sociálních služeb na  

Znojemsku 

Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková  

organizace 
A A 83,625 83,625 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00051 Plánování sociálních služeb v Táboře Město Tábor A A 59,095 59,095 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00024 
Podpora procesu komunitního plánování  

sociálních služeb v Zábřehu 
Město Zábřeh A A 72,18 72,18 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00010 

Podpora střednědobého plánování rozvoje  

sociálních služeb Města Sokolov a mikroregionu  

Frýdlantsko 

INSTAND o.s., institut pro podporu vzdělávání a  

rozvoj kvality ve veřejných službách 
A A 56,97 56,97 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00005 
Problematika a řešení domácího násilí v  

komunitních plánech 

proFem - Konzultační středisko pro ženské  

projekty, o.p.s. 
A A 46,025 46,025 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00016 
Rozvoj plánování sociálních služeb v ORP  
Kroměříž 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ A A 79,988 79,988 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00007 Zviditelnění neslyšících v komunitním plánování APPN, o. s. A A 73,883 73,883 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00039 
Implementace a evaluace Střednědobého plánu  

rozvoje sociálních služeb Albrechticka 
Město Město  Albrechtice A A 67,045 67,045 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00030 
Komunitní plánování ORP Roudnice nad Labem -  

spolu a inovativně 
Město Roudnice nad Labem A A 69,655 69,655 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00036 
Komunitní plánování sociálních služeb města  
Blansko 

MĚSTO BLANSKO A A 70,925 70,925 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00004 
Komunitní plánování sociálních služeb na  

Říčansku 
Komunitní centrum Říčany, o.p.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00047 
Komunitní plánování sociálních služeb ORP  

Soběslav 
Centrum pro komunitní Práci Jižní Čechy A A 84,588 84,588 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00018 
Komunitní plánování sociálních služeb ve městě  

Kdyně 
Město Kdyně A A 51,783 51,783 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00050 
Komunitní plánování sociálních služeb Vrbno pod  
Pradědem 

Město Vrbno pod Pradědem A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00032 

Komunitní plánování ve Statutárním městě  

Opava - zpracování Interaktivního informačního  

systému - katalogu (softwarové aplikace)  

sociálních služeb a zajištění marketingu  
komunitního plánování 

Statutární město Opava A A 57,113 57,113 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00052 Lidské stránky ECCE HOMO Šternberk A A 40,08 40,08 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00021 
Plánování rozvoje sociálních služeb na území  

ORP Český Krumlov 
Jihočeská rozvojová o.p.s. A A 71,835 71,835 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00033 
Plánujeme pro potřebné - pilotní projekt  

sociálního plánování v obci Zbuzany a okolí 
OBEC ZBUZANY A A 60,043 60,043 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00011 

Podpora udržitelnosti procesu plánování  

dostupnosti sociálních služeb na území ORP  

Rokycany 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 85,11 85,11 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00002 POmoc Pro ROdiny Seniorů OTEVŘENĚ PROSPĚŠNÁ SPOLEČNOST, o.p.s. A A 56,003 56,003 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00035 
Zviditelněme sociální služby a komunitní  

plánování ve Středočeském kraji 
INDEPENDENT, o.s. A A 41,045 41,045 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00026 
Implementace a evaluace Střednědobého plánu  
rozvoje sociálních služeb v Třebíči 

MĚSTO TŘEBÍČ A A 73,16 73,16 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00017 Komunitní plánování sociálních služeb Město Mělník A A 43,785 43,785 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00029 Komunitní plánování v městě Pardubice Statutární město Pardubice A A 72,703 72,703 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00031 
Od plánování ke koordinaci sociálních služeb v  

Děčíně 
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN A A 52,918 52,918 N 

CZ.1.04/3.1.03/78.00015 

Podpora kvalitně fungujících procesů  

komunitního plánování sociálních služeb ve  

městě Hustopeče a jeho správním obvodu 

MĚSTO HUSTOPEČE A A 86,273 86,273 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00019 

Podpora rozvoje plánování sociálních služeb na  

území města Hradec Králové na období 2013 -  

2015 

Statutární město Hradec Králové A A 53,275 53,275 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 15.12.2011 15:45:39 Strana 2 z 3 
 

 

 
 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/78.00041 

Efektivita procesu komunitního plánování  

sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě  
Ostrava 

Statutární město Ostrava A A 83,905 83,905 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00009 
Komunitního plánu rozvoje sociálních služeb  
města Poděbrady a okolí 

Centrum pro komunitní práci střední Čechy A A 80,01 80,01 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00014 
Podpora plánování rozvoje sociálních služeb  

formou založení odborných partnerství 
Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 85,705 85,705 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00037 Rozvoj sociálních služeb na Kyjovsku, II.etapa Město KYJOV A A 82,85 82,85 A 

CZ.1.04/3.1.03/78.00013 Služby a informace pro OZP Vzdělávací centrum Podkrušnohoří A N 0 0 N 

CZ.1.04/ Komunitní plán sociálních služeb pro Černokostelecko  Sdružení obcí mikroregionu Černokostelecko N N 0 0 N 

 


